1565* Odes 4 + ‘Commentator’ (scholia), Cruquius

8^oJ. Cruquius, Brugge (H. Golzius)

Titulus Q. Horatii Flacci carminum liber quartus, ex antiquissimis manuscriptis codicibus cum commentarijs falso adhuc Porphyroni et Acroni adscriptis, opera Iacobi Cruquii Messinii apud Brugenses litterarum Professoris publici editus. eiusdem in eundem Adnotationes; Brugis Fland. Ex officina Huberti Goltzij MDLXV

1567* Epodes + ‘Commentator’ (scholia), Cruquius

8^oJ. Cruquius, Antwerp (Plantin)

Titulus Q. Horatii Flacci Epodon liber ex antiquissimis septem codicibus manuscriptis, cum commentarijs antiquis emendatus & editus opera Iacobi Cruquii Messinij, apud Brugensis politioris litteraturae professoris publici. Eiusdem in eundem adnotationes.

1573* Satires + ‘Commentator’ (scholia), Cruquius

8^oJ. Cruquius, Antwerp (Plantin)

Titulus Q. Horatii Flacci Satyrarum, seu potius Eclogarum, libri II. [E]x antiquissimis vndeclim codicibus manuscriptis, cum antiquis commentarijs, post omnes qui hactenus editi sunt, infinitis locis purgati, & claris explicati opera Iacobi Cruquii Messinii, apud Brugenseis politioris litteraturae professoris publici. Eiusdem in eosdem commentarij.

1578*/9* Horace + ‘Commentator’, Cruquius (1597 + Dousa)

4^oJ. Cruquius, Antwerp (Plantin); 1597*, 1611

Titulus Q. Horatius Flaccus, ex antiquissimis undecim lib. M.S. et schedis aliquot emendatus et plurimis in locis cum commentariis antiquis expurgatus et editus opera J. Cruquii Messenii apud Bruganos politioris litteraturae professoris publici. Eiusdem in eundem enarrationes, observationes, et variae lectiones, cum aliis quibusdam et indice locupletissimo.

1580* Horace + Acro, Porphyrio et al.

fol.N. Hoeniger, Basel (H. Petri)

Titulus Q. Horatii Flacci Venusini, poetae lyrici elegantis opera grammaticorum XL tam antiquis quam neotericorum partim justis commentariis, partim succinctis annotationibus singulari studio et amplissimis sumptibus in unum corpus collectis illustrate:

variisque ac vetustissimis exemplaribus collate et menda in iisdem sublata: quorum auth. nomina et ordinem sequens pagina demonstrabit. iam pridem in studiosae iuventutis gratiam et utilitatem post herculeos labores edita : cum gemino indice rerum, verborum ac sententiarum locupletissimo.

1588* Horace; notes on emendation of Horace and *Porphyrio*

8°H. Stephanus, Paris & Geneva (H. Stephanus), 1600* Paris (2nd and 3rd editions of 1575 Parisian edition, which contained no *Porphyrio*)

Titulus Quinti Horatii Flacci poemata novis scholiis et argumentis ab Henrico Stephano illustrata; eiusdem Henr. Stephani diatribae de hac sua editione Horatij, & variis in eum obseruationibus. Editio secunda, quae, praeter scholiorum locupletationem, aliquot insuper diatribas, & quasdam in veri *Porphyronis* commentarios emendationes, nenc non quasdam ad eos accessiones habet.

Additional Titulus 1600 Editio tertia, quae, praeter scholiorum locupletationem, aliquot insuper diatribas, et quasdam in Veri *Porphyronis* commentarios emendationes, nec non quasdam ad eos accessiones habet.

1632* H. lyric + Cerutus, Acro, *Porphyrio*, Chabotius, Lambinus, Torrentius fol. P. Bebius, Cologne (Birckmann)

Titulus Q. Horatij Flacci lyrics, prout in scholis Societatis Iesu doceri solent, ab omni obscenitate purgata. Atque in eadem sex tam veterum, quam recentiorum commentarij Acronis, *Porphyronis*, Gualteri Chabotii, Dionisii Lambini, Laevini Torrentii, Frederici Ceruti Paraphrasis, a quodam patre eiusdem Societatis correcti ac superiorum iussu et permissu editi...anno MDCXXXII

1653* Horace + J. Bond + Acro, *Porphyrio* et al.

8°Leiden (F. Hackius), 1658*, 1663, Leiden and Rotherdam 1670

Titulus Q. Horatius Flaccus cum commentariis selectissimis variorum: et scholiis integris J. Bond. Accedunt indices Accurante C. Schrevolio

1701* Horace + ‘Schol. Vet.’, at al.

8°W. Baxter, London (Awnsham & John Churchill), 1725* (Guilielmus Bowyer), 1735 (J. Batley & J. Wood)

Titulus Q. Horatii Flacci eclogæ, una cum scholiis perpetuis, tam veteribus quam novis; præcipue vero antiquorum grammaticorum, Helenij Acronis, Pomponiique *Porphyronis*, quorum quae exstant reliquiae; foedis interpolationibus purgatae nunc primum fere integrae reponuntur. Adjicit etiam, ubi visum est, et sua, textumque ipsum plurimis locis, vel corruptum, vel turbatum restituit Willielmus Baxter.

1752* Horace; + ‘Schol. Vet.’, at al.

8°W. Baxter, J. M. Gesner; Leipzig (C. Fritsch), 1772*,

1788* W. Baxter, J. M. Gesner, J. C. Zeune; Leipzig (C. Fritsch), 1802; London, Glasgow 1796*, Edinburough 1806*, London 1809, 1822, 1826

Titulus (begins as Baxter 1701) ...ad cuius secundam editionem recudi curavit et varietate lectionis suisque obsevationibus auxit Io. Matthias Gesnerus.

Titulus 1788, 1796 Q. Horatii Flacci Eclogæ : cum scholiis veteribus / castigavit et no-

tis illustravit Guilelmus Baxterus. Varias lectiones et observations addidit Io. Matthias Gesnerus, quibus et suas adspersit Io. Carolus Zeunius, prof. gr. litt. Viteberg.

1792-1793* Horace + notes, including 'Schol. Vet'

fol. Ch. Combe, London (T. Payne et J. Edwards)

Titulus Horatii Flacci opera cum variis lectionibus notis variorum et indice locupletissimo

1824* Ars Poetica + Porphyrio

8° Hohler, Vienna

Tituli 1. Q. Horatii Flacci de Arte Poetica liber, vulgo, Epistola ad Pisones. Mit ausführlicher Wort- und Sacherklärung, nebst angehängtem Commentar des Porphyrio, herausgegeben von E. T. Hohler, Hochfürstlich Schwarzenbergischem Hauslehrer, Rath und Bibliothecar